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"Nepijeme víno proto, abychom upadli,
ale proto, abychom se povznesli."

(perské přísloví)

Vážení návštěvníci, přátelé, milovníci vín,

vítejte na první mezinárodní Výstavě vín Trojzemí, 
na které se Vás budou desítky vinařů a vinařství 

z Rakouska, Slovenska a Moravy snažit přesvědčit, 
že právě jimi vyrobená vína jsou ta nejlepší 

a zaslouží si veškerou Vaši pozornost. 
Třináct degustačních komisí o těch oficiálně 

nejúspěšnějších již rozhodlo, to však neznamená, 
že si své favority nenajdete sami a jinde.

Jakkoli je soutěžení a poměřování sil důležitým kořením 
každé činnosti, hlavní důvody dnešního setkání jsou jiné. 
Prvním z nich je poklona všem, kdo tvrdě pracují na tom, 

aby našim smyslům poskytli to nejlepší, co dává země. 
Druhým je setkání s přáteli a novými zajímavými lidmi, 

které může přinést nezapomenutelné a neopakovatelné okamžiky. 
V neposlední řadě jsme rádi, že se nám v našem regionu, 

Trojzemí, podařilo představit kulturně-společenskou akci, 
která doposud citelně chyběla, a která se stává základním kamenem 

skutečné přeshraniční spolupráce v mnohem širším měřítku. 
Je skvělé, že jste u vzniku nové tradice!

Přejeme si, aby Vám dnešní výstava poskytla 
nezapomenutelné zážitky a dobrodružnou cestu za krásami vín.

1

Na zdraví. 

Jsme



Výstavu vín pro vás připravil realizační tým 
1. Výstavy vín Trojzemí v Hodoníně,
který Vás ještě jednou srdečně vítá.

Složení realizačního týmu:

Lenka Navrátilová, Terézia Mlýnková Išková, Blanka Janošková, 
Miroslava Škopíková, Sabina Škopíková, Pavlína Schenelová, 

Karel Navrátil, Martin Kočí, Petr Buráň, Radek Mlček, 
Stanislav Ling, Radomil Janošek.

Děkujeme všem vinařům a vinařstvím za spolupráci 
a poskytnuté vzorky, Vinařskému fondu a městu Hodonín 
za finanční podporu, stejně tak všem dalším sponzorům 

a podporovatelům, odbornému garantovi výstavy 
a všem degustátorům, kteří zasedli v komisích. 

Výstavní výbor si vyhrazuje možnost vzniku chyb 
při sestavování katalogu a přijímá případné reklamace,

na které pravděpodobně nebude brán zřetel.

Bavte se a koštujte!
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PROGRAM VÝSTAVY: 

14:00 hod.   │ zahájení
16:00 - 22:00 hod. │ CM Mládí z Čejče
17:00 - 17:30 hod. │ vyhlášení šampionů a vítězů odrůd
22:00 hod.   │ závěr

Po celou dobu občerstvení v bufetu, 
foodtrucku a vegetariánském stánku.
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STATISTIKA 
Výstavy vín Trojzemí 2023 

• Celkem vzorků          548

  bílé (vč. cuvée)         389

  červené (vč. cuvée)      119  

  rosé                  38

  klaret                 2

  šumivá vína            5

• Vyřazených vzorků       10

• Počet odrůd             65

Šampion výstavy
Ryzlink, 2022, Weingut Frank, Herrnbaumgarten, A

Šampion Moravy
Veltlínské zelené, 2021, Vinné sklepy Skalák, Kyjov, CZ

Šampion Rakouska
Ryzlink, 2022, Weingut Frank, Herrnbaumgarten, A

Šampion Slovenska
Pálava, 2022, Vinársky dom Petra Podolu, Kopčany, SK

Šampion bílých vín
Rulandské bílé, 2021, Vinařství Plešingr, Rohatec, CZ

Šampion červených vín
Rulandské modré, 2021, Vinařství Dvořáček LTM, Mikulčice, CZ

Šampion růžových vín
Rosenmuskateller, 2022, Weingut Reitmayer, Herrnbaumgarten, AT

Ocenění šampioni získávají věcné ceny a diplomy. 
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VÍTĚZOVÉ ODRŮD   (zastoupených nejméně 10ti vzorky) 

A ZLATÉ MEDAILE
       

Muller Thurgau  MT01, 2022, Jindřich Maršálek, Lužice, CZ

Veltlínské zelené  VZ11, 2021, Vinné sklepy Skalák, Kyjov, CZ

Ryzlink rýnský  RR77, 2022, Weingut Hirtl, Poysdorf, A

Rulandské bílé  RB136 2021, Vinařství Plešingr, Rohatec, CZ

Hibernal    Hi237, 2021, Vinařství Bučkovi, Sudoměřice, CZ 

Chardonnay   CH181, 2020, Vinařství Hrozínek, Břeclav, CZ

Muškát moravský  MM308, 2022, Vinařství Melchrt, Prušánky, CZ

Rulandské šedé  RŠ156, 2020, Vinařství Hrozínek, Břeclav, CZ

Frankovka   FR434, 2019, Rodinné vinařství Slabý, Čejč, CZ

Sauvignon   SG210, 2021, Vinné sklepy Skalák, Kyjov, CZ

Sylvánské zelené  SZ67, 2021, Střední vinařská škola Valtice, CZ

Tramín    TR327, 2021, Vinařství Dvořáček LTM, Mikulčice, CZ

Dornfelder   DOR462, 2018, Konvička Lukáš, Čejč, CZ

Cabernet Sauvignon CS499, 2021, Vinařství Dobčákovi, Strážnice, CZ

Ryzlink vlašský  RV112, 2021, Vinařství Bučkovi, Sudoměřice, CZ

Pálava    PA274, 2022, Vinársky dom Petra Podolu, Kopčany, SK

Merlot    MER479, 2021, Vinařství Radošov, Kozojídky, CZ

Zweigeltrebe   ZW447, 2022, Vinařství Bernátek, Mutěnice, CZ
 
Vítězové odrůd získávají diplomy.

Vína, která získala 95 a více bodů
získávají VELKOU ZLATOU MEDAILI (VZM).

Vína, která získala 90 - 94,9 bodů
získávají ZLATOU MEDAILI (ZM).

Stříbrné medaile nebyly uděleny, protože VZM a ZM pokryly 
30% všech soutěžících vzorků, na které je v souladu se statutem 
výstavy počet medailí omezen.

Kompletní seznam velkých zlatých a zlatých medailí je uveden 
v pdf verzi katalogu, který je ke stažení na www.jsmehodonaci.cz .
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ODRŮDA VINAŘSTVÍ    ZEMĚ 

VZ  Schwoga    A
VZ  Weingut Frank   A
RR  Weingut Frank   A
RR  Weingut Hirtl   A
VZ  Vinné sklepy Skalák s.r.o. CZ
VZ  Žerotín a.s.    CZ
RB  Vinařství Plešingr, spol. s r.o. CZ
RB  Duernberg Fine Wine AG A
HE  Víno Masaryk s.r.o.  SK
DE  Vinařství Ing. Zuzana Prátová CZ
CH  Vinařství Hrozínek s.r.o. CZ
RR  Vinařství Tesařík s.r.o.  CZ
FR  Střední vinařská škola Valtice p.o. CZ
SG  Vinné sklepy Skalák s.r.o. CZ
CS  Vinařství Hrozínek s.r.o. CZ
FR  Juráček Patrik   SK
RM  Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. CZ
RR  Weingut Reitmayer  A
MT  Jindřich Maršálek   CZ
RMT  Weingut Reitmayer  A
RV  Weingut Pesau   A
RV  Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková CZ
PA  Vinársky dom Petra Podolu SK

BODY  Pozn.  ROČNÍK ZB. CUKR

96  VZM  2021  1
95  VZM  2021  0
96  ŠV ŠR 2022  0
97  VO  2022  7,2
97  ŠM VO 2021  5,6
95  VZM  2021  11,2
97  ŠBV VO 2021  5,8
95  VZM  2021  2,9
95  VZM  2021  116
95  VZM  2021  8,3
95  VO  2020  10
95  VZM  2021  36,4
95  VZM  2019  9,1
96  VO  2021  3,9
96  VZM  2021  8
97  VZM  2022  0
95  VZM  2021  0
95  VZM  2022  4,9
95  VO  2022  0
98  ŠRV  2022  17,5
95  VZM  2022  0
96  VO  2021  13,3
95  ŠS VO 2022  53

Č. KAT.

12
14
78
77
11
13
136
137
344
297
181
79
395
210
394
393
514
80
1
392
113
112
274

VELKÁ ZLATÁ MEDAILE



ZLATÁ MEDAILE
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ODRŮDA VINAŘSTVÍ    ZEMĚ 

FR  Antonín Ivan   CZ
IO  Bařina Lev    CZ
ZWG  Bohrn Gerhard Weingut  A
VZ  Dáni Mário    SK
RŠ  Dvořák & Pospíšil   CZ
VZ  Duernberg Fine Wine AG A
VZ  Duernberg Fine Wine AG A
RŠ  Gazaň Winery s.r.o.  CZ
DE  Greč Viktor    SK
ZWG  Huber Klaus   A
VZ  Huber Klaus   A
PA  Hudeček Josef   CZ
HI  Hudeček Josef   CZ
NER  Ištvánek Stanislav   CZ
FR  Jůva Martin   CZ
RB  Koller Pavel    CZ
DOR  Konvička Lukáš   CZ
SG  Konvička Lukáš   CZ
DH  Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA SK
AN  Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA SK
CH  Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA SK
CS  Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA SK
HI  Mikula Marián   SK
MUS  Mikula Marián   SK
JO  Mikula Marián   SK
JO  Mikula Marián   SK
IO  Nešpor Lukáš   CZ
RV  Popela Stanislav   CZ
FR  Rodinné vinařství Slabý  CZ
VZ  Schwoga    A
CS+ZWG Schwoga    A
SZ  Střední vinařská škola Valtice p.o. CZ
CH  Šimek Milan   CZ
ZWG  Stoiber Christian   A
SG  Templářské sklepy Čejkovice CZ
PA  Templářské sklepy Čejkovice CZ
SOL  Templářské sklepy Čejkovice CZ
VZ  Tóth Martin   SK
MER  Vinařství Bernátek  CZ

BODY  Pozn.  ROČNÍK ZB. CUKR

90  ZM  2020  0,7
93  ZM  2022  2,1
90  ZM  2022  0
90  ZM  2022  0
90  ZM  2022  9
90  ZM  2021  3,4
90  ZM  2020  4,1
91  ZM  2020  30,3
90  ZM  2022  0
90  ZM  2022  5,1
90  ZM  2022  1
93  ZM  2022  9,8
90  ZM  2022  17,1
94  ZM  2021  0
93  ZM  2021  18
92  ZM  2022  9,9
93  VO  2018  0
90  ZM  2022  6,5
90  ZM  2022  0
90  ZM  2022  0
93  ZM  2022  0
91  ZM  2022  0
91  ZM  2022  0
91  ZM  2022  0
90  ZM  2021  0
93  ZM  2019  0
92  ZM  2022  0,4
93  ZM  2021  2,3
90  VO  2021  0
90  ZM  2022  1,5
90  ZM  2022  2
90  VO  2021  16,6
91  ZM  2022  0,6
92  ZM  2021  2,8
91  ZM  2021  7,6
90  ZM  2021  20,6
92  ZM  2021  24,2
90  ZM  2022  0
90  ZM  2022  6,7

Č. KAT.

435
303
410
19
158
25
26
157
298
411
22
275
240
523
397
139
462
213
349
408
183
405
239
348
350
346
304
115
434
23
538
67
184
399
212
277
264
20
353
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ODRŮDA VINAŘSTVÍ    ZEMĚ 

HI  Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková CZ
CH+SVG+RŠ Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. CZ
VZ  Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. CZ
CH  Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. CZ
TR  Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. CZ
CSG  Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. CZ
RŠ  Vinařství Hrozínek s.r.o. CZ
HI  Vinařství Moit   CZ
HI  Vinařství Stávek Michal  CZ
CM  Vinařství Stávek Michal  CZ
CH  Vinné sklepy Skalák s.r.o. CZ
PA  Vinné sklepy Skalák s.r.o. CZ
SG  Víno Zbyněk, Zbyněk Nešpor CZ
RV  Víno Poštolka   CZ
DOR  Vinařství Líčeník   CZ
RV  Víno Markusek   SK
FR  Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach CZ
RV  Vinařství Plešingr, spol. s r.o. CZ
RV  Vinársky dom Petra Podolu SK
TR  Vinársky dom Petra Podolu SK
BR  Vinársky dom Petra Podolu SK
CS  Vinársky dom Petra Podolu SK
RE  Vinařství Josef Prygl  CZ
ZWG  Vinný sklep U Šabatů  CZ
RV  Víno Masaryk s.r.o.  SK
MT  Víno Masaryk s.r.o.  SK
NO  Víno Masaryk s.r.o.  SK
DE  Víno Masaryk s.r.o.  SK
MSK  Víno Masaryk s.r.o.  SK
VZ  W18 mwp    CZ
RV+MŽ Weingut Bayler   A
ZW+CS Weingut Bayler   A
SV  Weingut Bayler   A
ZWG  Weingut Fleckl Alexander A
VZ  Weingut Fleckl Alexander A
RR  Weingut Fleckl Alexander A
SML  Weingut Fleckl Alexander A
VZ  Weingut Frank   A
CS  Weingut Neustifter  A

BODY  Pozn.  ROČNÍK ZB. CUKR

93  VO  2021  29,2
93  ZM  2015  11,8
90  ZM  2021  0,5
90  ZM  2018  0,5
93  VO  2021  0
92  ZM  2020  0,3
92  VO  2020  18,4
90  ZM  2021  27
90  ZM  2022  9,9
91  ZM  2022  0
94  ZM  2021  3
93  ZM  2021  11,4
93  ZM  2021  8,6
90  ZM  2022  0
90  ZM  2021  0,4
90  ZM  2022  0
91  ZM  2022  20,3
90  ZM  2021  8,8
90  ZM  2021  36
91  ZM  2021  25
92  ZM  2022  3,3
90  ZM  2022  4
92  ZM  2021  0,9
94  ZM  2021  14,2
94  ZM  2022  9,2
92  ZM  2022  8,8
90  ZM  2022  17
90  ZM  2022  2,8
91  ZM  2021  29
90  ZM  2019  0
90  ZM  2022  12
92  ZM  2022  14
92  ZM  2021  3,5
92  ZM  2022  2,5
94  ZM  2022  2
90  ZM  2022  6,5
90  ZM  2022  10,7
91  ZM  2022  0
91  ZM  2022  5,7

Č. KAT.

237
371
24
186
327
500
156
241
242
495
182
276
211
117
463
118
402
119
120
328
347
412
524
396
114
2
352
299
367
21
368
366
431
400
15
83
354
17
406

ZLATÁ MEDAILE
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ODRŮDA VINAŘSTVÍ    ZEMĚ 

VZ  Weingut Reitmayer  A
CBL  Weingut Reitmayer  A
RR  Weingut Rieder   A
VZ  Weingut Riegelhofer  A
RR  Weingut Riegelhofer  A
ZWG  Weingut Riegelhofer  A
MČ  Weingut Boswirth   A
BL  Weingut Boswirth   A
RM  Želiar Jozef    SK
HI  Žerotín a.s.    CZ
MER+CC Žerotín a.s.    CZ
CH  Vinařství Ing. Zuzana Prátová CZ
RB  Vinařství Dobčákovi  CZ
CSG  Vinařství Dobčákovi  CZ
ZW  Vinařství Bernátek  CZ
MER  Vinařství Radošov  CZ
RV  Vinařství Radošov  CZ
RM  Vinařství Radošov  CZ
ZWG+FR Vinařství Radošov  CZ
SV  Jindřich Maršálek   CZ
NB  Vinařství Ilčík Mutěnice s.r.o. CZ
FRANC CUVÉE Stávek Vinařství   CZ
FR  Žúrek Marian   SK
CM  Ing. Vratislav Hycl & syn CZ
SOL  AGROLIP, a.s.   CZ
RB  AGROLIP, a.s.   CZ
FR  AGROLIP, a.s.   CZ
MA  AGROLIP, a.s.   CZ
TR       CZ
FR  Vinařství Dobčákovi  CZ

BODY  Pozn.  ROČNÍK ZB. CUKR

93  ZM  2022  2
93  ZM  2022  10
94  ZM  2020  0
91  ZM  2022  suché
92  ZM  2021  suché
91  ZM  2022  suché
90  ZM  2022  4,4
92  ZM  2022  3,1
92  ZM  2022  0
92  ZM  2021  15,4
90  ZM  2019  0,8
91  ZM  2021  5,3
93  ZM  2022  15
93  VO  2021  0
91  VO  2022  6,7
90  VO  2021  3,5
91  ZM  2022  9
93  ZM  2022  7
93  ZM  2021  19,8
90  ZM  2022  0
90  ZM  2022  0
94  ZM  2019  0
91  ZM  2022  0
91  ZM  2022  1
91  ZM  2022  10
92  ZM  2022  16,3
90  ZM  2022  3,3
90  ZM  2022  9,3
90  ZM  2022  25,8
90  ZM  2021  0

Č. KAT.

16
345
81
18
82
404
355
476
401
238
539
185
138
499
447
479
116
390
398
409
133
537
403
494
265
140
407
351
329
436

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.

ZLATÁ MEDAILE
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Odborný garant výstavy: 
Libor Jestřáb

Hodnocení vystavovaných vzorků proběhlo
v sobotu 8. dubna 2023 od 9 hod. v DK Hodonín

PŘEDSEDOVÉ
BODOVACÍCH KOMISÍ:

1 - Jiří Ilčík
2 - Veronika Trávníčková

3 - Tomáš Maršálek
4 - Lev Bařina

5 - Martina M. Dvořáčková
6 - Jiří Mráka

7 - Jiří Drobeček
8 - Tomáš Maixner

9 - Milan Šimek
10 - Klára Plešingrová

11 - Václav Malý
12 - Miroslav Macháček

13 - Radek Kmenta

SUBKOMISE:

předseda 
Libor Jestřáb

členové
Martina M. Dvořáčková

Tomáš Maršálek
Václav Malý

Tomáš Maixner
Milan Šimek
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POUŽITÉ ZKRATKY:

AGNI      AG
ALIBERNET    ALI
ANDRÉ     AN
AURELIUS     AU
BÍLÉ VÍNO     BV
BLAUBURGER    BL
BRESLAVA    BR
CABERNET BLANC   CBL
CABERNET CORTIS   CC
CABERNET FRANC   CF
CABERNET MORAVIA  CM
CABERNET SAUVIGNON  CS
CUVÉE BÍLÉ    CB
CUVÉE ČERVENÉ   CČ
ČERVENÉ VÍNO    ČB
DEVÍN     DE
DIEVČIE HROZNO   DH
DORNFELDER    DOR
DUNAJ     DU
FRANKOVKA    FR
HETERA     HE
HIBERNAL    HI
CHARDONNAY    CH
IRSAI OLIVER    IO
JOHANNITER    JO
MALVERINA    MA
MEDINA     MED
MERLOT     MER
MERZLINK    MER
MODRÝ PORTUGAL   MP
MULLER THURGAU   MT
MUSCARIS    MUS
MUSKATEL    MSK
MUŠKÁT ČERVENÝ   MČ
MUŠKÁT MORAVSKÝ   MM
MUŠKÁT OTTONEL   MO
MUŠKÁT ŽLUTÝ    MŽ
NERONET     NER
NEUBURSKÉ    NB
NITRIA     NI
NORIA     NO

PÁLAVA     PA
PESECKÁ LEÁNKA   PL
REGENT     RE
ROESLER     ROE
ROESLER RIED ROSENBERG RRR
ROSA     RO 
ROSENMUSKATELLER  RMT
RUDAVA     RU
RULANDSKÉ BÍLÉ   RB
RULANDSKÉ MODRÉ   RM
RULANDSKÉ ŠEDÉ   RŠ
RYZLINK RÝNSKÝ   RR
RYZLINK VLAŠSKÝ   RV
SAMLING     SML
SAUVIGNON    SG
SÉMILLON    SML
SOLARIS     SOL
SOUVIGNIER GRIS   SGR
SVATOVAVŘINECKÉ   SV
SYLVÁNSKÉ ZELENÉ   SZ
TRAMÍN     TR
VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ VČR
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ  VZ
ZWEIGELTREBE   ZW

N  NEHODNOCENO, VADA
ŠV  ŠAMPION VÝSTAVY
ŠM  ŠAMPION MORAVY
ŠR  ŠAMPION RAKOUSKA
ŠS  ŠAMPION SLOVENSKA
ŠBV  ŠAMPION BÍLÝCH VÍN
ŠČV   ŠAMPION ČERVENÝCH VÍN
ŠRV  ŠAMPION RŮŽOVÝCH VÍN
VZM  VELKÁ ZLATÁ MEDAILE
ZM  ZLATÁ MEDAILE  
VO  VÍTĚZ ODRŮDY 
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Akce byla finančně podpořena:
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

MT 1 Jindřich Maršálek   Lužice  CZ 2022
MT 2 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2022
MT 3 Vinařství Tesařík s.r.o.  Prušánky  CZ 2021
MT 4 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2022
MT 5 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2022
MT 6 Bařina Lev    Hodonín  CZ 2022
MT 7 Kovár Ladislav   Prušánky  CZ 2022
MT 8 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022
MT 9 Žúrek Marian   Prietržka  SK 2022 
MT 10 Tóth Martin   Šintava  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

MZV   suché  95 VO

JV  8,8  92 ZM

PS  1  87
MZV  13  86
JV   suché  86
suché  2,6  85
MZV  1,6  85
MZV   polosuché 84
kabinet  polosuché 83
kabinet suché  78

MULLER THURGAU

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

VZ 11 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
VZ 12 Schwoga    Zistersdorf  A 2021
VZ 13 Žerotín a.s.    Strážnice  CZ 2021
VZ 14 Weingut Frank   Herrnbaumgarten A 2021
VZ 15 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
VZ 16 Weingut Reitmayer  Herrnbaumgarten A 2022
VZ 17 Weingut Frank   Herrnbaumgarten A 2022
VZ 18 Weingut Riegelhofer  Poysdorf  A 2022
VZ 19 Dáni Mário    Šintava  SK 2022
VZ 20 Tóth Martin   Šintava  SK 2022
VZ 21 W18 mwp    Velké Bílovice CZ 2019
VZ 22 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
VZ 23 Schwoga    Zistersdorf  A 2022
VZ 24 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
VZ 25 Duernberg Fine Wine AG Falkenstein  A 2021
VZ 26 Duernberg Fine Wine AG Falkenstein  A 2020
VZ 27 Stoiber Christian   Bullendorf  A 2022
VZ 28 Weingut Neustifter  Poysdorf  A 2020
VZ 29 Bohrn Gerhard Weingut  Herrnbaumgarten A 2021
VZ 30 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
VZ 31 Schwoga    Zistersdorf  A 2020
VZ 32 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
VZ 33 Weingut Riegelhofer  Poysdorf  A 2022
VZ 34 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
VZ 35 Weingut Boswirth   Zistersdorf  A 2022
VZ 36 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
VZ 37 Weingut Pesau   Falkenstein  A 2022

Kategorie Cukr  Body

PS  5,6  97 ŠM VO

JV  1  96 VZM

VzH  11,2  95 VZM

DAC   suché  95 VZM

DAC  2  94 ZM

JV  2  93 ZM

DAC   suché  91 ZM

JV DAC suché  91 ZM

kabinet  suché  90 ZM

kabinet  suché  90 ZM

kabinet  suché  90 ZM

DAC  1  90 ZM

JV  1,5  90 ZM

PS  0,5  90 ZM

DAC Reserve 3,4  90 ZM

DAC Reserve 4,1  90 ZM

DAC  2,7  89
JV  1  89
JV  1,9  89
DAC  1,6  88
JV  1  88
DAC  4,9  88
JV DAC suché  88
JV  1,7  87
DAC  2,9  87
JV  5,8  87
DAC    87

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ

MT / VZBÍLÁ VÍNA
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

SZ 67 Střední vinařská škola Valtice p.o. Valtice  CZ 2021
SZ 68 Jiří Hynčica    Syrovín  CZ 2022
SZ 69 Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA Modra  SK 2022
SZ 70 W18 mwp    Velké Bílovice CZ 2020
SZ 71 Vinařství Holomáč - Vydařelý Čejkovice  CZ 2022
SZ 72 Víno Poštolka   Vracov  CZ 2022
SZ 73 Valihrach Antonín - POD KUMSTÁTEM Násedlovice  CZ 2021
SZ 74 Hlinecký Lukáš    Čejkovice  CZ 2021
SZ 75 Zimolka vinařství, s.r.o.  Mutěnice  CZ 2021
SZ 76 Vinařství Moit   Kobylí  CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

VOC  16,6  90 VO

kabinet  polosuché 86
JV   suché  85
PS   suché  85
PS   suché  85
MZV   polosuché 82
PS  22,2  81
kabinet  suché  81
MZV  14,8  80
MZV   7  79

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

VZ 38 Rodinné vinárstvo Martin Mikula Radošovce  SK 2022
VZ 39 Víno Markusek   Šintava  SK 2022
VZ 40 Weingut Bayler   Reintal  A 2022
VZ 41 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
VZ 42 Bohrn Gerhard Weingut  Herrnbaumgarten A 2022
VZ 43 Vinařství Ivičič&vnuci  Čejč   CZ 2022
VZ 44 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
VZ 45 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
VZ 46 Duernberg Fine Wine AG Falkenstein  A 2022
VZ 47 Weingut Spaeth   Grosskrut  A 2022
VZ 48 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
VZ 49 Miklošík Peter, Ing.  Šintava  SK 2022
VZ 50 Mizera Maroš, Ing.  Šintava  SK 2022
VZ 51 Nešpor Lukáš   Hrušky  CZ 2022
VZ 52 Víno Poštolka   Vracov  CZ 2022
VZ 53 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
VZ 54 Šterberg s.r.o.   Dambořice  CZ 2021
VZ 55 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021
VZ 56 Vinařství Melchrt   Prušánky  CZ 2021
VZ 57 Zimolka vinařství, s.r.o.  Mutěnice  CZ 2021
VZ 58 Weinbau Gerhard Pamperl Ziersdorf  A 2022
VZ 59 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
VZ 60 Weingut Riegelhofer  Poysdorf  A 2021
VZ 61 Weingut Spaeth   Grosskrut  A 2021
VZ 62 Pivnica Benke   Nový Tekov  SK 2022
VZ 63 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
VZ 64 Kovár Ladislav   Prušánky  CZ 2020
VZ 65 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2020
VZ 66 Matušica Roman   Šintava  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

    86
kabinet  suché  86
Weinviertel DAC 1,5  86
DAC  3,3  86
DAC    86
MZV  1,7  85
VzH  1,9  85
JV  4,7  85
DAC  3,4  85
JV  suché  85
DAC  4,9  85
kabinet  1,3  84
kabinet  suché  84
suché  3,4  84
MZV   suché  84
DAC  1,3  84
MZV  0,6  83
JV   suché  83
MZV   0,4  83
MZV  3  83
DAC  1,3  83
DAC  1,4  83
JV  suché  83
JV  suché  83
suché  4  82
PS  0,1  82
MZV   1,8  80
JV   suché  75
JV   suché  xx

VZ / SZ
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RR 77 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
RR 78 Weingut Frank   Herrnbaumgarten A 2022
RR 79 Vinařství Tesařík s.r.o.  Prušánky  CZ 2021
RR 80 Weingut Reitmayer  Herrnbaumgarten A 2022
RR 81 Weingut Rieder   Schrattenberg A 2020
RR 82 Weingut Riegelhofer  Poysdorf  A 2021
RR 83 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
RR 84 Žerotín a.s.    Strážnice  CZ 2021
RR 85 Konvička Lukáš   Čejč   CZ 2021
RR 86 Vinařství Stávek Michal  Hovorany  CZ 2022
RR 87 Stoiber Christian   Bullendorf  A 2022
RR 88 Weinbau Gerhard Pamperl Ziersdorf  A 2022
RR 89 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
RR 90 Weingut Boswirth   Zistersdorf  A 2022
RR 91 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
RR 92 Weingut Pesau   Falkenstein  A 2022
RR 93 Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA Modra  SK 2022
RR 94 Zimolka vinařství, s.r.o.  Mutěnice  CZ 2021
RR 95 Víno Zbyněk, Zbyněk Nešpor Hrušky  CZ 2021
RR 96 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2021
RR 97 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021
RR 98 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2021
RR 99 Vinařství Melchrt   Prušánky  CZ 2021
RR 100 Vinařství u Kundratů  Milotice  CZ 2022
RR 101 Chrenka Tomáš   Rohatec  CZ 2022
RR 102 Víno Sýkora, s.r.o.  Čejkovice  CZ 2021
RR 103 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2021
RR 104 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
RR 105 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2018
RR 106 Pivnica Benke   Nový Tekov  SK 2022
RR 107 Vinařství Ivičič&vnuci  Čejč   CZ 2022
RR 108 Kulcsár Zoltán   Nový Tekov  SK 2022
RR 109 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2019
RR 110 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
RR 111 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

JV  7,2  97 VO

suché    96 ŠV ŠR

PS  36,4  95 VZM

JV  4,9  95 VZM

JV    94 ZM

JV  suché  92 ZM

JV  6,5  90 ZM

VzB  103,6  89
MZV  25  87
PS  4,6  87
JV  2,2  87
JV  1,2  86
PS  3,2  85
JV  4,7  85
VzH  34  85
JV    84
JV   polosuché 84
MZV  13  84
suché  5,2  83
VzH  8,1  83
JV   suché  82
PS  8  82
MZV  3,9  82
PS   polosuché 81
suché    81
MZV    80
PS  1,5  80
PS suché 2  79
PS suché 0,5  78
polosuché   78
MZV  10  76
suché kořenité  75
JV   suché  75
PS  4  75
PS    N

RYZLINK RÝNSKÝ

RR
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RV / AU

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RV 112 Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková Sudoměřice  CZ 2021
RV 113 Weingut Pesau   Falkenstein  A 2022
RV 114 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2022
RV 115 Popela Stanislav   Perná   CZ 2021
RV 116 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2022
RV 117 Víno Poštolka   Vracov  CZ 2022
RV 118 Víno Markusek   Šintava  SK 2022
RV 119 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2021
RV 120 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
RV 121 Szabo Jozef Malé    Kozmálovce  SK 2022
RV 122 Gergel Ivan    Prietržka  SK 2021
RV 123 Schwoga    Zistersdorf  A 2022
RV 124 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
RV 125 Stávek Vinařství   Prušánky  CZ 2022
RV 126 Mizera Maroš, Ing.  Šintava  SK 2022
RV 127 Weingut Boswirth   Zistersdorf  A 2022
RV 128 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
RV 129 Střední vinařská škola Valtice p.o. Valtice  CZ 2021
RV 130 Kovár Ladislav   Prušánky  CZ 2022

Kategorie Cukr  Body

PS  13,3  96 VO

JV    95 VZM

JV  9,2  94 ZM

PS   2,3  93 ZM

PS  9  91 ZM

MZV   polosuché 90 ZM

kabinet  suché  90 ZM

VzH  8,8  90 ZM

VzH  36  90 ZM

PS   suché 89
polosuché   89
JV  2  88
JV  1,6  88
MZV  suché  88
kabinet  suché  87
JV  2,4  87
JV  2,8  86
VzH  2,8  84
MZV suché 1,2  79

RYZLINK VLAŠSKÝ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

AU 131 Vinařství Tesařík s.r.o.  Prušánky  CZ 2021
AU 132 Valihrach Antonín - POD KUMSTÁTEM Násedlovice  CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

MZV  8,2  86
PS  14  84

AURELIUS



Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

NB 133 Vinařství Ilčík Mutěnice s.r.o. Mutěnice  CZ 2022
NB 134 Jindřich Maršálek   Lužice  CZ 2022
NB 135 Dědovo vinařství   Lužice  CZ 2019

Kategorie Cukr  Body

MZV   suché  90 ZM

MZV  suché  88
PS   suché  88

NEUBURSKÉ

NB / RB

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RB 136 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2021
RB 137 Duernberg Fine Wine AG Falkenstein  A 2021
RB 138 Vinařství Dobčákovi  Strážnice  CZ 2022
RB 139 Koller Pavel    Prušánky  CZ 2022
RB 140 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
RB 141 Valihrach Antonín - POD KUMSTÁTEM Násedlovice  CZ 2021
RB 142 Weingut Pesau   Falkenstein  A 2021
RB 143 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
RB 144 Vinařství u Kundratů  Milotice  CZ 2022
RB 145 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
RB 146 Popela Stanislav   Perná   CZ 2021
RB 147 Rodinné vinařství Slabý  Čejč   CZ 2022
RB 148 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2020
RB 149 W18 mwp    Velké Bílovice CZ 2019
RB 150 Weinbau Gerhard Pamperl Ziersdorf  A 2022
RB 151 Vinařství Holomáč - Vydařelý Čejkovice  CZ 2022
RB 152 Greč Viktor    Radošovce  SK 2022
RB 153 Juráček Patrik   Prietržka  SK 2022
RB 154 Weingut Rieder   Schrattenberg A 2021
RB 155 Mizera Maroš, Ing.  Šintava  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

VzH  5,8  97 ŠBV VO

JV  2,9  95 VZM

MZV  15  93 ZM

MZV  9,9  92 ZM

PS  16,3  92 ZM

PS  16,4  89
suché    89
JV  2  88
PS   suché  88
JV  6,4  88
PS   4,3  87
MZV   suché  87
PS suché 3,9  87
PS suché   87
JV  1  87
PS   suché  86
suché    85
polosuché   85
JV    83
kabinet suché  79

RULANDSKÉ BÍLÉ
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RŠ / CH

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RŠ 156 Vinařství Hrozínek s.r.o. Břeclav  CZ 2020
RŠ 157 Gazaň Winery s.r.o.  Čejč   CZ 2020
RŠ 158 Dvořák & Pospíšil   Dolní Bojanovice CZ 2022
RŠ 159 Konvička Lukáš   Čejč   CZ 2022
RŠ 160 Vinařství Buchtovi  Velké Bílovice CZ 2021
RŠ 161 Víno Markusek   Šintava  SK 2022
RŠ 162 Stávek Vinařství   Prušánky  CZ 2021
RŠ 163 Rodinné vinárstvo Martin Mikula Radošovce  SK 2022
RŠ 164 Šimek Milan   Prušánky  CZ 2022
RŠ 165 Vinařství Stávek Michal  Hovorany  CZ 2022
RŠ 166 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
RŠ 167 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2015
RŠ 168      Velké Bílovice CZ 2022
RŠ 169 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
RŠ 170 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
RŠ 171 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2022
RŠ 172 Zimolka vinařství, s.r.o.  Mutěnice  CZ 2021
RŠ 173 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2021
RŠ 174 Čížek Antonín   Hodonín  CZ 2021
RŠ 175 Čížek Antonín   Hodonín  CZ 2022
RŠ 176 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
RŠ 177 Vinařství Dobčákoví  Strážnice  CZ 2022
RŠ 178 Vinařství Ilčík Mutěnice s.r.o. Mutěnice  CZ 2022
RŠ 179 Vinařství Tesařík s.r.o.  Prušánky  CZ 2021
RŠ 180 Hochman Karel   Násedlovice  CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

VzH  18,4  92 VO

PS sladké 30,3  91 ZM

PS  9  90 ZM

MZV  3  88
PS  11,5  88
kabinet  polosladké 88
MZV   suché  88
    87
MZV suché 1,5  87
PS  3,5  87
PS  0,1  87
VzH  1,1  87
VzH  1,2  87
PS  3,7  87
PS polosuché 11,2  86
PS  4  85
MZV  16,5  85
PS  23  85
PS  suché  84
PS  suché  84
VzH  9,13  84
MZV  20,8  84
MZV   polosuché 82
PS  9  79
suché    78

RULANDSKÉ ŠEDÉ

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

CH 181 Vinařství Hrozínek s.r.o. Břeclav  CZ 2020
CH 182 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
CH 183 Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA Modra  SK 2022
CH 184 Šimek Milan   Prušánky  CZ 2022
CH 185 Vinařství Ing. Zuzana Prátová Josefov  CZ 2021
CH 186 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2018
CH 187 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
CH 188 Hlinecký Lukáš    Čejkovice  CZ 2021
CH 189 Antonín Ivan   Veselí nad Moravou CZ 2021
CH 190 Schwoga    Zistersdorf  A 2021
CH 191 Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková Sudoměřice  CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

PS  10  95 VO

VzH suché 3  94 ZM

JV   suché  93 ZM

MZV suché 0,6  91 ZM

VzH  5,3  91 ZM

PS  0,5  90 ZM

PS  0  88
PS   polosladké 87
MZV  0,4  85
JV  1  85
PS  6,6  85

CHARDONNAY
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

CH 192 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
CH 193 Rodinné vinárstvo Martin Mikula Radošovce  SK 2022
CH 194 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
CH 195 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2022
CH 196 Stoiber Christian   Bullendorf  A 2022
CH 197 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2022
CH 198 Templářské sklepy Čejkovice Čejkovice  CZ 2021
CH 199 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
CH 200 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
CH 201 Vinný sklep U Šabatů  Dubňany  CZ 2021
CH 202 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
CH 203 Vojtěch Bílík   Dolní Bojanovice CZ 2019
CH 204 Vinařství u Kundratů  Milotice  CZ 2022
CH 205 Gazaň Winery s.r.o.  Čejč   CZ 2020
CH 206 Koller Pavel    Prušánky  CZ 2022
CH 207 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
CH 208 Hochman Karel   Násedlovice  CZ 2020
CH 209 Jindřich Maršálek   Lužice  CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

PS  0  85
    84
VzH polosuché 16,9  84
PS  2,3  84
JV  1,1  83
VzH  30  83
PS  9,6  83
PS  3,3  82
JV  2,6  82
MZV  6,7  81
PS  5,4  81
PS    80
VzH   polosladké 80
PS  3,3  79
MZV  5,5  79
VzH  0,75  79
suché    78
MZV   suché  77

CHARDONNAY

CH



PRODEJ, PRONÁJEM A SPRÁVA NEMOVITOSTÍ. 
REKONSTRUKCE DOMŮ A BYTŮ.

SG

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

SG 210 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
SG 211 Víno Zbyněk, Zbyněk Nešpor Hrušky  CZ 2021
SG 212 Templářské sklepy Čejkovice Čejkovice  CZ 2021
SG 213 Konvička Lukáš   Čejč   CZ 2022
SG 214 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
SG 215 Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková Sudoměřice  CZ 2021
SG 216 Dvořák & Pospíšil   Dolní Bojanovice CZ 2022
SG 217 Nešpor Lukáš   Hrušky  CZ 2022
SG 218 Vinařství Ivičič&vnuci  Čejč   CZ 2021
SG 219 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021
SG 220 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2021
SG 221 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
SG 222 Víno Sýkora, s.r.o.  Čejkovice  CZ 2020
SG 223 Jiří Matulík    Velké Bílovice CZ 2022
SG 224 Jindřich Maršálek   Lužice  CZ 2022
SG 225 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
SG 226 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2021
SG 227 Weingut Spaeth   Grosskrut  A 2022
SG 228 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
SG 229 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
SG 230 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
SG 231 Weingut Reitmayer  Herrnbaumgarten A 2022
SG 232 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2021
SG 233 Weingut Riegelhofer  Poysdorf  A 2021
SG 234 Weingut Neustifter  Poysdorf  A 2022
SG 235 Bařina Lev    Hodonín  CZ 2022
SG 236 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2020

Kategorie Cukr  Body

VzH  3,9  96 VO

polosuché 8,6  93 ZM

PS  7,6  91 ZM

MZV  6,5  90 ZM

MZV  3,97  89
PS  14,5  89
   3  88
polosuché 7,34  88
MZV  1  88
JV   suché  88
PS  4,9  88
PS suché 0,3  87
PS    87
PS    87
MZV suché   87
PS suché 0  87
PS  17  86
JV  suché  86
PS suché 0  85
JV  1,6  84
PS  0,3  84
JV  3,3  84
MZV   suché  83
JV  suché  82
JV  3,9  82
suché  2,7  80
JV   suché  80

SAUVIGNON
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HI

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

HI 237 Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková Sudoměřice  CZ 2021
HI 238 Žerotín a.s.    Strážnice  CZ 2021
HI 239 Mikula Marián   Radošovce  SK 2022
HI 240 Hudeček Josef   Petrov  CZ 2022
HI 241 Vinařství Moit   Kobylí  CZ 2021
HI 242 Vinařství Stávek Michal  Hovorany  CZ 2022
HI 243 Antonín Ivan   Veselí nad Moravou CZ 2022
HI 244 Dvořák & Pospíšil   Dolní Bojanovice CZ 2022
HI 245 Jůva Martin   Hrušky  CZ 2022
HI 246 Templářské sklepy Čejkovice Čejkovice  CZ 2021
HI 247 Víno Poštolka   Vracov  CZ 2022
HI 248 Konvička Lukáš   Čejč   CZ 2021
HI 249 Hochman Karel   Násedlovice  CZ 2020
HI 250 Popela Stanislav   Perná   CZ 2021
HI 251 Šterberg s.r.o.   Dambořice  CZ 2021
HI 252 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
HI 253 Vinařství Ivičič&vnuci  Čejč   CZ 2022
HI 254 Stávek Vinařství   Prušánky  CZ 2022
HI 255 Zimolka vinařství, s.r.o.  Mutěnice  CZ 2021
HI 256 Szabo Jozef    Malé Kozmálovce SK 2022
HI 257 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2021
HI 258 Jindřich Maršálek   Lužice  CZ 2022
HI 259 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022
HI 260 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2022
HI 261 Vinařství Dobčákovi  Strážnice  CZ 2022
HI 262 Fridrich Zdeněk   Vracov  CZ 2021
HI 263 Vinařství Josef Prygl  Starý Poddvorov CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

VzH  29,2  93 VO

VzH  15,4  92 ZM

PS   polosuché 91 ZM

  17,1  90 ZM

VzH polosladké 27  90 ZM

PS  9,9  90 ZM

MZV  20,3  88
PS  3  88
VzH    88
PS  13,8  88
MZV   polosuché 87
MZV  12  86
suché    86
VzH  6,1  85
MZV  2,4  85
VzH  22,92  85
MZV  9,5  85
MZV   polosladké 85
MZV  15  84
PS    83
  polosuché 83
MZV   suché  83
  polosuché 81
VzH  20  79
MZV  51  79
MZV sladké 48,8  78
MZV  45,5  78

HIBERNAL
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SOL / PL

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

SOL 264 Templářské sklepy Čejkovice Čejkovice  CZ 2021
SOL 265 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
SOL 266 Mikula Marián   Radošovce  SK 2022
SOL 267 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2022
SOL 268 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
SOL 269 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022

Kategorie Cukr  Body

VzH sladké 24,2  92 ZM

MZV  10  91 ZM

VzH   polosladké 87
PS  3,8  86
VzH  29,83  81
MZV   suché  78

SOLARIS

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

PL 270 Miklošík Peter, Ing.  Šintava  SK 2022
PL 271 Mizera Maroš, Ing.  Šintava  SK 2022
PL 272 Víno Koričanský   Šintava  SK 2022
PL 273 Víno Koričanský   Šintava  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

kabinet  1,5  88
kabinet  suché  84
kabinet  22  80
kabinet  12  75

PESECKÁ LEÁNKA
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

PA 274 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
PA 275 Hudeček Josef   Petrov  CZ 2022
PA 276 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
PA 277 Templářské sklepy Čejkovice Čejkovice  CZ 2021
PA 278 Šimek Milan   Prušánky  CZ 2022
PA 279 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2021
PA 280 W18 mwp    Velké Bílovice CZ 2021
PA 281 Ing. Vratislav Hycl & syn Hodonín  CZ 2022
PA 282 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2022
PA 283 Jůva Martin   Hrušky  CZ 2021
PA 284 Szabo Jozef    Malé Kozmálovce SK 2022
PA 285 Vinařství Hrozínek s.r.o. Břeclav  CZ 2021
PA 286 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
PA 287 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
PA 288 Vinařství Ing. Zuzana Prátová Josefov  CZ 2021
PA 289 Víno Poštolka   Vracov  CZ 2022
PA 290 Vinařství Líčeník   Dolní Bojanovice CZ 2022
PA 291 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
PA 292 Zimolka vinařství, s.r.o.  Mutěnice  CZ 2021
PA 293 Vojtěch Bílík   Dolní Bojanovice CZ 2020
PA 294      Velké Pavlovice CZ 2021
PA 295 Jiří Matulík    Velké Bílovice CZ 2022
PA 296 Popela Stanislav   Perná   CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

VzB  53  95 ŠS VO

  9,8  93 ZM

VzH   11,4  93 ZM

VzH sladké 20,6  90 ZM

MZV    13  89
VzH  15,1  89
PS   polosladké 89
MZV   14  89
PS  3  88
VzH  29  88
VzH   9  88
PS  5  88
VzH  21,12  87
VzH  19,9  86
VzH  16  86
MZV   polosladké 85
VzH  26  84
PS  9,5  84
MZV  22  84
VzH    84
PS  42  84
VzH    82
VzH  15,5  79

PÁLAVA

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

DE 297 Vinařství Ing. Zuzana Prátová Josefov  CZ 2021
DE 298 Greč Viktor    Radošovce  SK 2022
DE 299 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2022
DE 300 Dáni Mário    Šintava  SK 2022
DE 301 Matušica Roman   Šintava  SK 2022
DE 302 Rodinné vinárstvo Martin Mikula Radošovce  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

VzH  8,3  95 VZM
PS   polosuché 90 ZM
JV  2,8  90 ZM
kabinet suché  87
JV   suché  87
    85

DEVÍN

PA / DE
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IO / MM
MO / MŽ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

IO 303 Bařina Lev    Hodonín  CZ 2022
IO 304 Nešpor Lukáš   Hrušky  CZ 2022
IO 305 Střední vinařská škola Valtice p.o. Valtice  CZ 2021
IO 306 Vinařství Holomáč - Vydařelý Čejkovice  CZ 2022
IO 307 Kulcsár Zoltán   Nový Tekov  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

suché  2,1  93 ZM

suché  0,4  92 ZM

PS  0,4  89
PS   polosuché 89
  suché  80

IRSAI OLIVER

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

MO 320 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2021
MO 321 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2022
MO 322 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021
MO 323 Weingut Pesau   Falkenstein  A 2022

Kategorie Cukr  Body

PS suché 7,3  84
JV   suché  82
JV   suché  82
JV    82

MUŠKÁT OTTONEL

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

MŽ 324 Weingut Bayler   Reintal  A 2022
MŽ 325 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
MŽ 326 Weingut Reitmayer  Herrnbaumgarten A 2022

Kategorie Cukr  Body

JV  4,5  85
JV  4,2  87
JV  5  84

MUŠKÁT ŽLUTÝ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

MM 308 Vinařství Melchrt   Prušánky  CZ 2022
MM 309 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2021
MM 310 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2020
MM 311 Vinný sklep U Šabatů  Dubňany  CZ 2021
MM 312 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov   CZ 2022
MM 313 Vinpera    Radošovce  SK 2022
MM 314 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021
MM 315 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022
MM 316 Víno Markusek   Šintava  SK 2022
MM 317 Šterberg s.r.o.   Dambořice  CZ 2021
MM 318 Střední vinařská škola Valtice p.o. Valtice  CZ 2021
MM 319 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

MZV suché 0,3  87 VO

PS  12  85
PS   3,2  85
MZV  7,2  82
PS suché 7,3  80
  4  80
JV   suché  79
  suché  79
kabinet  suché  78
MZV  0,4  77
MZV  22,4  76
JV odrůdové 4  76

MUŠKÁT MORAVSKÝ
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TR

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

TR 327 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
TR 328 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
TR 329      Velké Pavlovice CZ 2022
TR 330 Valihrach Antonín - POD KUMSTÁTEM Násedlovice  CZ 2021
TR 331 Templářské sklepy Čejkovice Čejkovice  CZ 2021
TR 332 Čížek Antonín   Hodonín  CZ 2022
TR 333 Víno Poštolka   Vracov  CZ 2022
TR 334 Vojtěch Bílík   Dolní Bojanovice CZ 2020
TR 335 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
TR 336 Fridrich Zdeněk   Vracov  CZ 2021
TR 337 Bařina Lev    Hodonín  CZ 2022
TR 338 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
TR 339 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
TR 340 Vinařství Stávek Michal  Hovorany  CZ 2022
TR 341 Koller Pavel    Prušánky  CZ 2022
TR 342 Vinařství Líčeník   Dolní Bojanovice CZ 2022
TR 343 Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková Sudoměřice  CZ 2018

Kategorie Cukr  Body

VzH suché 0  93 VO

VzH  25  91 ZM

PS  25,8  90 ZM

VzH  7,3  88
PS  10,5  88
PS  polosuché 86
MZV   polosuché 86
PS    86
VzH  7  86
PS  9  85
PS  3,1  84
PS suché 0  83
MZV  10,5  83
PS  8,9  82
MZV  8,1  80
PS  25  78
VzH  10,6  77

TRAMÍN

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.


STATIKA STAVEB: 

• OPRAVY STATIKY STAVEB 

• SEŠÍVÁNÍ TRHLIN, STAHOVÁNÍ LANY 

• ZESÍLENÍ ZÁKLAD, SANACE VLHKOSTI 

• POSUDKY, VYJÁDENÍ 

Kontakt: info@j2lconsult.cz, 603 294 996, www.j2lconsult.cz 

Kancelá: Brandlova 36, Hodonín, 695 01 
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OSTATNÍ
/ ŠUMIVÁ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

HE 344 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2021
CBL 345 Weingut Reitmayer  Herrnbaumgarten A 2022
JO 346 Mikula Marián   Radošovce  SK 2019
BR 347 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
MUS 348 Mikula Marián   Radošovce  SK 2022
DH 349 Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA Modra  SK 2022
JO 350 Mikula Marián   Radošovce  SK 2021
MA 351 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
NO 352 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2022
MER 353 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
SML 354 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
MČ 355 Weingut Boswirth   Zistersdorf  A 2022
SGR 356 Gazaň Winery s.r.o.  Čejč   CZ 2021
SML 357 Greč Viktor    Radošovce  SK 2022
MUS 358 Vinařství Ilčík Mutěnice s.r.o. Mutěnice  CZ 2022
MA 359 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice  CZ 2022
VČR 360 Weingut Rieder   Schrattenberg A 2021
SGR 361 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
BR 362 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2020
SGR 363 Mikula Marián   Radošovce  SK 2022
JO 364 Vinařství Moit   Kobylí  CZ 2021
NO 365 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

VzH  116  95 VZM

Rebsortenwein 10  93 ZM

VzH   polosuché 93 ZM

PS  3,3  92 ZM

VzH   polosladké 91 ZM

JV   polosuché 90 ZM

ledové  sladké 90 ZM

MZV  9,3  90 ZM

PS  17  90 ZM

MZV  6,7  90 ZM

JV  10,7  90 ZM

JV  4,4  90 ZM

Kab  9,2  89
PS   polosuché 89
MZV   24  88
PS  27  87
JV    87
VzH  21,47  86
JV  1,5  85
VzH   polosladké 84
PS   9  80
kabinet 1,3  78

OSTATNÍ BÍLÁ VÍNA

Zkr.  Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec  Země Ročník

ZW+CS 366 Weingut Bayler   Reintal A 2022
MSK  367 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica SK 2021
RV+MŽ 368 Weingut Bayler   Reintal A 2022
RR  369 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov  CZ 2021
RR  370 Vinné sklepy Skalák s.r.o. Kyjov  CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

šumivé 14  92 ZM

JV  29  91 ZM

šumivé 12  90 ZM

JV šumivé 21  88
JV šumivé 12  86

ŠUMIVÁ VÍNA
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CUVÉE
KLARETY

Zkr.  Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec  Země Ročník

CH+SVG+RŠ 371 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CZ 2015
SVG+RŠ 372 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CZ 2021
RŠ+CH+SVG 373 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CZ 2021
CB  374 Mizerík Stanislav   Šintava SK 2022
CB  375 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf A 2022
CH+RŠ 376 Duernberg Fine Wine AG Falkenstein A 2021
PL+RR+VZ 377 Pivnica Benke   Nový Tekov SK 2022
RŠ+SVG 378 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CZ 2021
CH+RB 379 Nešpor Lukáš   Hrušky CZ 2022
RR+VZ 380 Vinařství u Kundratů  Milotice CZ 2022
PL+RR+VZ 381 Pivnica Benke   Nový Tekov SK 2021
SOL+CH+HI 382 Antonín Ivan     CZ 2021
MUS+RV+SG 383 Duernberg Fine Wine AG Falkenstein A 2022
RB+CH+VZ 384 Weingut Frank   Herrnbaumgarten A 2022
RB+RŠ+CH 385 Vinařství Dobčákovi  Strážnice CZ 2022
RV+VČR 386 Buchta Adam   Starovičky CZ 2021
TČ+RŠ 387 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice CZ 2022
RB+RŠ+CH 388 Žerotín a.s.    Strážnice CZ 2021
VZ+VČR +CH+RB+RR
  389 Weinbau Gerhard Pamperl Ziersdorf A 2022

Kategorie Cukr  Body

PS  11,8  93 ZM

MZV bar. 21,1  89
MZV suché 0  89
JV suché   88
JV  2,7  88
jakostní 2,9  88
suché  4,5  88
PS  0  88
suché  2,7  87
PS   suché  87
PS  6,5  86
MZV  8,7  86
JV  3,8  85
  suché  85
MZV  3  84
PS  4  81
kabinet   81
MZV  11,1  80

JV  2,2  80

CUVÉE BÍLÉ

Veselí 
nad Moravou

KLARETY

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RM 390 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2022
FR 391 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2022

Kategorie Cukr  Body

PS  7  93 ZM

PS  8  89
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RMT 392 Weingut Reitmayer  Herrnbaumgarten A 2022
FR 393 Juráček Patrik   Prietržka  SK 2022
CS 394 Vinařství Hrozínek s.r.o. Břeclav  CZ 2021
FR 395 Střední vinařská škola Valtice p.o. Valtice  CZ 2019
ZWG 396 Vinný sklep U Šabatů  Dubňany  CZ 2021
FR 397 Jůva Martin   Hrušky  CZ 2021
ZWG+FR 398 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2021
ZWG 399 Stoiber Christian   Bullendorf  A 2021
ZWG 400 Weingut Fleckl Alexander Waidendorf  A 2022
RM 401 Želiar Jozef    Nový Tekov  SK 2022
FR 402 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice  CZ 2022
FR 403 Žúrek Marian   Prietržka  SK 2022
ZWG 404 Weingut Riegelhofer  Poysdorf  A 2022
CS 405 Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA Modra  SK 2022
CS 406 Weingut Neustifter  Poysdorf  A 2022
FR 407 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
AN 408 Krajčovič Radovan - R.K. VIN MODRA Modra  SK 2022
SV 409 Jindřich Maršálek   Lužice  CZ 2022
ZWG 410 Bohrn Gerhard Weingut  Herrnbaumgarten A 2022
ZWG 411 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022
CS 412 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2022
FR 413 Rodinné vinárstvo Martin Mikula Radošovce  SK 2022
ZWG+CS 414 Weingut Spaeth   Grosskrut  A 2022
MER 415 Vinařství Buchtovi  Velké Pavlovice CZ 2020
MER 416 Weingut Hirtl   Poysdorf  A 2022
ALI 417 Szabo Jozef    Malé Kozmálovce SK 2022
AN 418 Jiří Hynčica    Syrovín  CZ 2022
SV+MP 419 Buchta Adam   Starovičky  CZ 2022
AN 420      Velké Pavlovice CZ 2022
ROSÉ   421 Weingut Rieder   Schrattenberg A 2021
SV 422 Mizera Maroš, Ing.  Šintava  SK 2022
MP 423 Weinbau Gerhard Pamperl Ziersdorf  A 2022
SV+MP 424 Vinařství Melchrt   Prušánky  CZ 2022
CC 425 Mikula Marián   Radošovce  SK 2022
CSG 426 Střední vinařská škola Valtice p.o. Valtice  CZ 2021
SV 427 Víno Koričanský   Šintava  SK 2022
RM 428 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022

Kategorie Cukr  Body

JV  17,5  98 ŠRV

  polosuché 97 VZM

PS  8  96 VZM

kabinet 9,1  95 VZM

MZV  14,2  94 ZM

PS  18  93 ZM

PS  19,8  93 ZM

JV  2,8  92 ZM

JV  2,5  92 ZM

VzH   polosuché 92 ZM

MZV  20,3  91 ZM

  polosuché 91 ZM

JV  suché  91 ZM

JV   polosladké 91 ZM

JV  5,7  91 ZM

PS  3,3  90 ZM

JV   suché  90 ZM

MZV   suché  90 ZM

JV    90 ZM

JV  5,1  90 ZM

PS  4  90 ZM

    89
JV  suché  89
PS  6,8  89
JV  4,7  89
PS    89
kabinet polosuché 87
PS  14  87
PS  25  86
JV   suché  86
kabinet  suché  85
JV   6,6  84
MZV  13,9  84
VzH   polosladké 81
PS  20  80
kabinet 18  79
PS  3,3  79

ROSÉ

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.

ROSÉROSÉ VÍNA



MP
SV / F

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

MP 429 Weinbau Gerhard Pamperl Ziersdorf  A 2019
MP 430 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2019

Kategorie Cukr  Body

JV barrique 2  89
PS  0,5  84

MODRÝ PORTUGAL

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

SV 431 Weingut Bayler   Reintal  A 2021
SV 432 Weingut Spaeth   Grosskrut  A 2022
SV 433 Antonín Ivan   Veselí nad Moravou CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

JV  3,5  92 ZM

JV  polosuché 85
MZV  1  82

SVATOVAVŘINECKÉ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

FR 434 Rodinné vinařství Slabý  Čejč   CZ 2021
FR 435 Antonín Ivan   Veselí nad Moravou CZ 2020
FR 436 Vinařství Dobčákovi  Strážnice  CZ 2021
FR 437 Šterberg s.r.o.   Dambořice  CZ 2020
FR 438 Juráček Patrik   Prietržka  SK 2022
FR 439 Šimek Milan   Prušánky  CZ 2020
FR 440 Vinařství Broda   Vacenovice  CZ 2021
FR 441 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
FR 442 Vinařství Líčeník   Dolní Bojanovice CZ 2020
FR 443 AGROLIP, a.s.   Lipov   CZ 2022
FR 444 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice  CZ 2022
FR 445 Hlinecký Lukáš    Čejkovice  CZ 2021
FR 446 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2019

Kategorie Cukr  Body

MZV   suché  90 VO

MZV  0,7  90 ZM

  suché  90 ZM

MZV  0,3  87
  suché  87
MZV suché 0,1  86
MZV  0,1  86
VzH  0,3  85
suché  0,2  84
PS  3,3  84
kabinet 0,1  83
PS   suché  78
VzH  2  76

FRANKOVKA

29

ČERVENÁ VÍNA
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

ZW 447 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2022
ZW 448 Rodinné vinařství Slabý  Čejč   CZ 2020
ZW 449 Vinařství Bučkovi, Jiřina Bučková Sudoměřice  CZ 2012
ZW 450      Velké Pavlovice CZ 2022
ZW 451 Rodinné vinařství Slabý  Čejč   CZ 2021
ZW 452 Weingut Frank   Herrnbaumgarten A 2021
ZW 453 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022
ZW 454 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2018
ZW 455 Stoiber Christian   Bullendorf  A 2018
ZW 456 Weingut Spaeth   Grosskrut  A 2020
ZW 457 Bařina Lev    Hodonín  CZ 2022
ZW 458 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022

Kategorie Cukr  Body

MZV  6,7  91 VO

MZV   suché  88
VzH  0,5  87
PS  15,9  83
MZV   suché  83
  suché  82
MZV   suché  81
VzH  0,3  81
JV  1,1  81
JV  suché  81
suché  2,5  79
JV  1,2  79

ZWEILEGTREBE

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

AN 459 Kovár Ladislav   Prušánky  CZ 2015
AN 460 Rodinné vinařství Slabý  Čejč   CZ 2020
AN 461 Vinařství Moit   Kobylí  CZ 2020

Kategorie Cukr  Body

PS suché 0,8  86
MZV   suché  86
MZV   2  85

ANDRÉ

ZW / AN



DOR
BL / MER

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

DOR 462 Konvička Lukáš   Čejč   CZ 2018
DOR 463 Vinařství Líčeník   Dolní Bojanovice CZ 2021
DOR 464 Vinařství Stávek Michal  Hovorany  CZ 2022
DOR 465 Koller Pavel    Prušánky  CZ 2022
DOR 466 Konvička Lukáš   Čejč   CZ 2022
DOR 467 Víno Sýkora, s.r.o.  Čejkovice  CZ 2020
DOR 468 Dvořák & Pospíšil   Dolní Bojanovice CZ 2022
DOR 469 Kovár Ladislav   Prušánky  CZ 2021
DOR 470 Vinařství Melchrt   Prušánky  CZ 2019
DOR 471 Hochman Karel   Násedlovice  CZ 2021
DOR 472 Vinařství Broda   Vacenovice  CZ 2021
DOR 473 Rodinné vinařství Slabý  Čejč   CZ 2022
DOR 474 Vinný sklep U Šabatů  Dubňany  CZ 2021
DOR 475 Szabo Jozef    Malé Kozmálovce SK 2022

Kategorie Cukr  Body

MZV  0  93 VO

  0,4  90 ZM

  suché  88
MZV  1,4  87
MZV  0  87
MZV    87
  1  86
MZV suché 1,4  86
MZV suché 0,5  85
  suché  85
MZV  0,2  84
MZV   suché  83
MZV  1,5  82
PS    75

DORNFELDER

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

MER 479 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2021
MER 480 Vinařství Ing. Zuzana Prátová Josefov  CZ 2019
MER 481 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
MER 482 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
MER 483 Jůva Martin   Hrušky  CZ 2021
MER 484 Gergel Ivan    Prietržka  SK 2022
MER 485 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
MER 486 Vinařství Bernátek  Mutěnice  CZ 2021
MER 487 Vinařství Radošov  Kozojídky  CZ 2018

Kategorie Cukr  Body

PS  3,5  90 VO

PS  0,8  88
VzH suché 0,2  86
JV značkové  0,24  85
PS  0  83
  polosuché 83
VzH suché 0,2  83
MZV  0,6  80
PS  1  80

MERLOT

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

BL 476 Weingut Boswirth   Zistersdorf  A 2022
BL 477 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice  CZ 2022
BL 478 Huber Klaus   Hauskirchen A 2022

Kategorie Cukr  Body

JV  3,1  92 ZM

MZV suché 0,1  87
JV  1,1  85

BLAUBURGER

31



32

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

DU 488 Vinpera    Radošovce  SK 2021
DU 489 Koller Pavel    Prušánky  CZ 2022
DU 490 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2019
DU 491 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2021
DU 492 Dáni Mário    Šintava  SK 2022
DU 493 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021

Kategorie Cukr  Body

PS  2,3  89
MZV  2,5  88
JV   suché  88
VzB  2,1  88
kabinet  suché  78
JV   suché  75

DUNAJ

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

CM 494 Ing. Vratislav Hycl & syn Hodonín  CZ 2022
CM 495 Vinařství Stávek Michal  Hovorany  CZ 2022
CM 496 Ištvánek Stanislav   Dolní Bojanovice CZ 2021
CM 497 Rodinné vinařství Ivičič  Hovorany  CZ 2021
CM 498 Víno Sýkora, s.r.o.  Čejkovice  CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

MZV suché 1  91 ZM

  suché  91 ZM

suché  0  88
MZV    86
MZV    84

CABERNET MORAVIA

DU
CM / CSG

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

CSG 499 Vinařství Dobčákovi  Strážnice  CZ 2021
CSG 500 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
CSG 501 Miklošík Peter, Ing.  Šintava  SK 2022
CSG 502 Vinársky dom Petra Podolu Kopčany  SK 2021
CSG 503 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2018
CSG 504 Antonín Ivan   Veselí nad Moravou CZ 2020
CSG 505 Stoiber Christian   Bullendorf  A 2018
CSG 506 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
CSG 507 Petr Navrátil   Kostelec  CZ 2020
CSG 508 Vinařství u Kundratů  Milotice  CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

MZV  0  93 VO

VzH suché 0,3  92 ZM

kabinet 2  88
VzH  0,1  88
VzH suché 0,4  88
MZV  0,4  87
JV  1,1  86
PS suché 0  86
  suché  85
VzH   suché  84

CABERNET SAUVIGNON
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Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

ALI 509 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica  SK 2021
ALI 510 Szabo Jozef    Malé Kozmálovce SK 2019
ALI 511 Greč Viktor    Radošovce  SK 2022
ALI 512 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022
ALI 513 Rodinné vinárstvo Martin Mikula Radošovce  SK 2022

Kategorie Cukr  Body

JV  1,7  88
kabinet  suché 87
PS   suché  86
MZV   suché  86
    85

ALIBERNET

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

RM 514 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
RM 515 Vinařství Broda   Vacenovice  CZ 2021
RM 516 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2021
RM 517 Dvořák & Pospíšil   Dolní Bojanovice CZ 2021
RM 518 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice  CZ 2022
RM 519 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2018
RM 520 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice  CZ 2020
RM 521 Rodinné vinařství Ivičič  Hovorany  CZ 2021
RM 522 Vinařství Plešingr, spol. s r.o. Rohatec  CZ 2015

Kategorie Cukr  Body

VzH suché 0  95 VZM

MZV  0,2  88
VzH suché 0  87
PS  1  87
kabinet 3  87
VzB  14,4  85
VzH suché 0  83
MZV    82
VzH  0,3  78

RULANDSKÉ MODRÉ

ALI / RM
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OSTATNÍ
CUVÉE

Zkr. Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec   Země Ročník

NER 523 Ištvánek Stanislav   Dolní Bojanovice CZ 2021
RE 524 Vinařství Josef Prygl  Starý Poddvorov CZ 2021
NER 525 Vinařství Maixner   Mutěnice  CZ 2022
NI 526 Vinařství Melchrt   Prušánky  CZ 2020
RU 527 Greč Viktor    Radošovce  SK 2022
RRR 528 Weingut Pesau   Falkenstein  A 2021
AG 529      Velké Pavlovice CZ 2020
NI 530 Vinařství Moit   Kobylí  CZ 2019
RO  531 Želiar Jozef    Nový Tekov  SK 2022
MED 532 Vinařství Mezi Humny, Lukáš Švach Rakvice  CZ 2022
NI 533 Greč Viktor    Radošovce  SK 2022
CF 534 Víno Hatala s.r.o.   Kopčany  SK 2021
CC 535 Žerotín a.s.    Strážnice  CZ 2019
CC 536 Vinařství Holomáč - Vydařelý Čejkovice  CZ 2021

Kategorie Cukr  Body

suché  0  94 ZM

MZV  0,9  92 ZM

MZV   suché  89
MZV suché 0,4  89
VzH   suché  89
  suché  87
VzB  26,5  87
MZV suché 2  86
VzH   polosuché 86
kabinet 0  85
PS   suché  84
JV   suché  82
VzB  1,1  80
VzH    80 

OSTATNÍ ČERVENÁ

Zkr.  Číslo JMÉNO/VINAŘSTVÍ  Obec  Země Ročník

FRANC CUVÉE 537 Stávek Vinařství   Prušánky CZ 2019
CS+ZWG 538 Schwoga    Zistersdorf A 2022
MER+CC 539 Žerotín a.s.    Strážnice CZ 2019
CS+ROE 540 Weingut Bayler   Reinthal A 2019
CČ  541 Mizera Maroš, Ing.  Šintava SK 2022
DU+CF+MER 542 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica SK 2021
MER+CS+RM 543 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CZ 2018
RM+CS+MER 544 Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. Mikulčice CZ 2021
CM+FR 545 Vinařství Moit   Kobylí CZ 2021
FR+MP+SV 546 Víno Masaryk s.r.o.  Skalica SK 2020
MER+SV+ROE 547 Bohrn Gerhard Weingut  Herrnbaumgarten A 2019
ZWG+RM+FR 548 Chrenka Tomáš   Rohatec CZ 2022

Kategorie Cukr  Body

MZV   suché  94 ZM

JV  2  90 ZM

MZV  0,8  90 ZM

JV  4  89
  suché  88
JV značkové  2,6  88
VzH suché 7,9  85
MZV suché 0  84
CHILLI 0  82
JV značkové 2,5  82
JV  4,4  82
  suché  76

CUVÉE ČERVENÉ

Šlechtitelská stanice vinařská
Velké Pavlovice, a.s.
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POZNÁMKY
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Dovolte, abychom v závěru 
krátce představili oba pořádající spolky. 

V obou případech se jedná 
o zcela nepolitická sdružení přátel 

a aktivních lidí z Hodonína. 

Jsme HODOŇÁCI z.s. (www.jsmehodonaci.cz) 
si při svém vzniku dal do vínku cíl "Pozvednutí kulturního 

a společenského života v Hodoníně a jeho okolí". 
Konkrétní naplňování tohoto cíle spočívá v pořádání 

kulturně-společensko-sportovních a volnočasových událostí,
udržování tradic, péči o veřejný prostor a propagaci aktivit 

a aktivních lidí v širším regionu spojujícím 
příhraniční oblasti Moravy, Rakouska a Slovenska. 

Jsme přesvědčeni, že zdravý a aktivní život není o úřadech, 
dotacích a čekání, co pro nás kdo udělá, ale o tom, 

co pro sebe a ostatní uděláme sami.

Jsme
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Hodonínský okrašlovací spolek (HOKS) 
se zformoval koncem roku 2019 a od ledna 2020 

funguje oficiálně jako zapsaný spolek. 
Prvotní myšlenkou byla potřeba podílet se 
na podobě veřejného prostoru v Hodoníně. 

Proto také HOKS vysadil v průběhu 3 let 
několik květinových záhonů. 

Většina z nich měla letničkovou skladbu, 
nejvíc jsme však pyšní na trvalkový záhon v parku 

u zimního stadionu poblíž pivnice Corso, 
který svým kulatým tvarem odkazuje 
na podobu parku v letech minulých. 

V říjnu 2021 jsme uspořádali 
naši první společenskou akci Tabačka gala. 

Tento beznadějně vyprodaný společenský večer zaměřený 
na gastronomii, víno a dobrou hudbu měl za cíl oživit 
krásné místo bývalé sušírny tabáku v areálu Tabáčky. 

Myšlenka další akce v průmyslových kulisách 
nás velmi láká a dodnes jsme vděčni majiteli prostoru, 

že byl naší myšlence tak otevřen.

Letos na jaře se vracíme k organizaci společenské akce, 
nyní vtělené do Výstavy vín Trojzemí. 

Naší motivací není jen nabídnout veřejnosti 
otevřenou přehlídku vín v Hodoníně, 

kde akce tohoto typu velmi chybí, 
ale hlavně propojit naše příhraniční regiony, 

které jsou si kulturně a historicky velmi blízké, 
a přesto v dnešní době tak vzdálené. 



Pořádající spolky nenesou odpovědnost za nesprávné 
deklarace vzorků, nesprávné adresy dodavatelů 

a vyhrazuje si možnost vzniku chyby při sestavě katalogu. 
Vystavovaná vína nejsou předmětem samostatného prodeje,

 ani nejsou k následnému prodeji určena. 

Katalog v elektronické podobě ke stažení ve formátu pdf 
na www.jsmehodonaci.cz. 

Vydal: Jsme Hodoňáci z.s. a HOKS z.s. © 2023 

D ě k u j e m e

T RO J Z E M Í
vý s t a v a  v í n


